SỞ Y TẾ LÂM ĐỒNG                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TRUNG TÂM Y TẾ BẢO LÂM                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
          Số: 227/GTT - TTYT

           Bảo  Lâm,  ngày 14  tháng 9  năm 2020
GIẤY TRIỆU TẬP
Tập huấn Kiểm soát mất cân bằng giới tính khi sinh năm 2020
Thực hiện thông báo số: 09/TB - CCDS ngày 10 tháng 09 năm 2020 của Chi cục Dân số - KHHGĐ. V/v: Triệu tập lớp tập huấn Kiểm soát mất cân bằng giới tính khi sinh năm 2020.
Trung tâm Y tế Bảo Lâm triệu tập học viên tham gia lớp tập huấn Kiểm soát mất cân bằng giới tính khi sinh năm 2020 như sau:
I.  Danh sách tham dự:

	STT
	Họ và tên
	Năm sinh
	Đơn vị

	1
	Lê Quang Thương
	1970
	TTYT

	2
	Nguyễn Thị Phương
	1967
	TYT Lộc Quảng

	3
	Nguyễn Thị Phụng
	1970
	TYT B’Lá

	4
	Lê Thị Thanh Hoa
	1973
	TYT Lộc Ngãi

	Tổng cộng: 4 người

II. Thời gian: - 01 ngày, bắt đầu lúc 8 giờ ngày 18/9/2020.
III. Địa điểm:

Đoàn An điều dưỡng 198 số 2B Lữ Gia Phường 9, thành phố Đà Lạt.
IV. Báo cáo viên: Là giảng viên Chi cục Dân số - KHHGĐ tỉnh.
V. Kinh phí:

- Hội trường, nước uống, tài liệu… chi từ nguồn Chương trình mục tiêu Y tế - Dân số năm 2020.
Kinh phí đi lại, ăn, ở đơn vị cử học viên tham dự chi theo các quy định hiện hành.

Trên đây là giấy triệu tập tập huấn Kiểm soát mất cân bằng giới tính khi sinh năm 2020. Đề nghị Trưởng phòng Dân số, Trưởng trạm Y tế xã cử học viên tham gia lớp tập huấn đầy đủ theo danh sách trên./.
  Nơi nhận:

        GIÁM ĐỐC
- CC. DS - KHHGĐ tỉnh (B/c);                                                             (Đã ký)
- Như trên;

                                      BCKII. Đỗ Phú Lương
- Lưu VT.